MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS CATU
Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Edital Nº 21, de 14 de dezembro de 2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO -

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD)

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -
IF BAIANO, CAMPUS CATU , no uso da competência delegada pela Portaria n º 276 de 18 de março de
2022 publicada no Diário Oficial da União do dia 21 de março de 2022, Seção 2, página 26 e deacordo com
as disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, DIVULGA o
resultado das Entrevistas de Heteroidentificação do Processo Seletivo para ingresso de estudantes nos
cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Subsequente ao Ensino Médio -
modalidade de Educação a Distância (EaD) - para o Campus Catu.

CANDIDATO(A) RV SITUAÇÃO
DOUGLAS ALMEIDA DE JESUS RV1 DEFERIDA
LUCAS DA SILVA SANTOS RV1 AUSENTE
LUCIENE DE JESUS SANTOS RV1 DEFERIDA
NANDICLÉA SILVA DOS SANTOS RV1 DEFERIDA
VANESSA DOS SANTOS BISPO RV5 DEFERIDA
EVANILZA BATISTA DOS SANTOS PEREIRA RV1 DEFERIDA
MAILSON SILVA GOMES RV1 DEFERIDA

	Edital Nº 21, de 14 de dezembro de 2022